

**ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH ĐỒNG NAI**

Số: 89 /KH-UBND

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

Đồng Nai, ngày 05 tháng 4 năm 2023

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức Hội thảo khoa học góp ý Quy hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Thực hiện Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14 ngày 24 tháng 11 năm 2017; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch số 35/2018/QH14 ngày 29 tháng 11 năm 2018; Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 17/5/2019 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch; Quyết định số 1016/QĐ-TTg ngày 14 tháng 7 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt nhiệm vụ lập quy hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050; Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Kế hoạch Tổ chức hội thảo khoa học lấy ý kiến quy hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050, với nội dung như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH

Nhằm đảm bảo chất lượng Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 xứng tầm vị thế, tiềm năng của tỉnh và phù hợp với nhu cầu phát triển kinh tế xã hội của địa phương, nhu cầu đầu tư của doanh nghiệp.

#### II. NỘI DUNG KẾ HOẠCH

##### 1. Hội thảo cấp huyện

Căn cứ tình hình thực tiễn, nhu cầu phát triển của địa phương trong thời kỳ quy hoạch; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chủ động xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội thảo lấy ý kiến các Sở, ban ngành, tổ chức, đơn vị có liên quan đối với các nội dung có liên quan đến địa phương mình, trong đó lưu ý:

a) Chủ trì Hội thảo:

- Đồng chí Bí Thư huyện ủy, thành ủy;
- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;
- Đồng chí Chủ tịch Hội đồng nhân dân các huyện, thành phố;
- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện, thành phố.

b) Thời gian tổ chức: Dự kiến trong nữa đầu tháng 4 năm 2023

c) Thành phần tham dự: Phải đảm bảo có sự tham gia của các Sở ban ngành cơ quan đoàn thể của tỉnh.

d) Đơn vị phối hợp: Đại diện Liên danh nhà đầu tư – Đơn vị Tư vấn - Công ty TNHH Roland Berger.

## **2. Hội thảo chuyên đề**

a) Chủ đề hội thảo: Hội thảo chuyên đề thuộc quy hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

b) Chủ trì Hội thảo

- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đồng chí Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh được phân công phụ trách theo dõi ngành, lĩnh vực liên quan đến chủ đề Hội thảo.

c) Nội dung chuyên đề hội thảo

(1) Phương án tổ chức không gian các khu, cụm công nghiệp: Giao Ban Quản lý các Khu công nghiệp chủ trì, phối hợp với Sở Công thương.

(2) Phương án phát triển ngành công nghiệp: Giao Sở Công thương chủ trì tham mưu.

(3) Phương án phát triển ngành nông nghiệp: Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn chủ trì, tham mưu.

(4) Phương án phát triển thương mại – dịch vụ (thương mại, logistics, du lịch, y tế, giáo dục, thông tin, khoa học- công nghệ, tài chính...): Giao Sở Công thương chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành (Sở Giao thông Vận tải, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Khoa học và Công nghệ, Ngân hàng nhà nước chi nhánh tỉnh).

(5) Phương án phát triển hạ tầng kỹ thuật (giao thông, cung cấp điện, thủy lợi, cấp nước, xử lý chất thải, các khu xử lý chất thải, san nền thoát nước, hạ tầng y tế, chăm sóc sức khoẻ, giáo dục – đào tạo, văn hoá, thể thao): Giao Sở Giao thông Vận tải chủ trì, phối hợp các Sở (Sở Công thương, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Y tế, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch).

(6) Phương án phát triển đô thị - nông thôn: Giao Sở Xây dựng chủ trì, tham mưu.

(7) Phương án phát triển nguồn nhân lực: Giao Sở Lao động, Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp các Sở (Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Nội vụ, Sở Thông tin và Truyền thông).

d) Thành phần tham dự: Căn cứ nội dung chuyên đề Hội thảo nêu trên, các đơn vị được phân công chủ trì tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Hội thảo chủ động đề xuất thành phần tham dự, trong đó lưu ý thành phần tham dự là khách mời gồm: các Nhà khoa học, Chuyên gia đầu ngành, các Trường Đại học, Viện nghiên cứu, Tổ chức, Hiệp hội, Doanh nghiệp... có kinh nghiệm trong lĩnh vực, ngành mà đơn vị mình được phân công phụ trách liên quan đến chủ đề Hội thảo.

đ) Thời gian, địa điểm tổ chức Hội thảo

- Thời gian: Dự kiến trong nữa cuối tháng 4 năm 2023

- Địa điểm: Trụ sở khối nhà nước, số 2 Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

### **3. Hội thảo khoa học cấp tỉnh**

a) Chủ đề Hội thảo: Tham vấn ý kiến quy hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

b) Chủ trì hội thảo:

- Đồng chí Bí Thư Tỉnh ủy Đồng Nai;
- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai;
- Đồng chí Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai;
- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai;
- Đại diện Lãnh đạo Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

c) Thành phần tham dự

- Tỉnh ủy: Kính mời đồng chí Bí thư Tỉnh ủy; Các đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy; các Đồng chí Ủy viên trong Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy;

- Đoàn Đại biểu quốc hội: Lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh

- Hội đồng Nhân dân tỉnh: Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Lãnh đạo các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh và Lãnh đạo Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch, Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Giám đốc các Sở, ban ngành;

- Lãnh đạo các đơn vị: Cục Thuế tỉnh, Cục Thống kê tỉnh, Cục Hải quan tỉnh, Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Các huyện và thành phố: Bí thư và Phó Bí thư huyện ủy, thành ủy, Chủ tịch, các Phó chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện và thành phố.

- Các cơ quan, báo đài, địa phương đưa tin

- Khách mời: Lãnh đạo Bộ Kế hoạch và Đầu tư; Lãnh đạo Bộ Tài nguyên và Môi trường, các Chuyên gia, Nhà khoa học; Tập đoàn, Tổng Công ty, Công ty, Doanh nghiệp; Hiệp Hội nghề nghiệp (*chi tiết theo danh sách đính kèm*).

d) Thời gian, địa điểm tổ chức Hội thảo

- Thời gian: Dự kiến đầu tháng 5 năm 2023.

- Địa điểm: Trụ sở khối nhà nước, số 2 Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

## **III. KINH PHÍ THỰC HIỆN**

## **1. Hội thảo cấp huyện**

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chủ động xây dựng dự toán kinh phí và thực hiện thanh quyết toán theo quy định.

## **2. Về Tổ chức Hội thảo cấp tỉnh và Hội thảo chuyên đề:**

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan xây dựng dự trù kinh phí phục vụ Hội thảo cấp tỉnh, Hội thảo chuyên đề và thực hiện thanh quyết toán các chi phí liên quan đến các Hội thảo theo quy định (*không bao gồm chi phí đi lại mời Bộ, ngành Trung ương, các chuyên gia, nhà khoa học*).

## **3. Về hỗ trợ phương tiện và thời gian đi lại**

Đại diện Liên danh nhà đầu tư – Đơn vị Tư vấn - Công ty TNHH Roland Berger chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư để nắm thông tin thành phần khách mời phản hồi đăng ký tham dự, để chủ động thanh quyết toán chi phí, thù lao, phương tiện và thời gian đi lại của Khách mời.

## **IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

### **1. Hội thảo cấp huyện**

Trường hợp Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố triển khai Kế hoạch tổ chức Hội thảo cấp huyện, đề nghị các đơn vị có báo cáo kết quả thực hiện việc tổ chức Hội thảo trên về Sở Kế hoạch và Đầu tư – Thường trực Ban chỉ đạo Xây dựng quy hoạch tỉnh để tổng hợp báo cáo Thường trực Ban chỉ đạo, Ủy ban nhân dân tỉnh. Thời gian gửi báo cáo sau 3 ngày kể từ ngày kết thúc Hội thảo.

### **2. Hội thảo khoa học chuyên đề**

Các Sở, ngành được giao nhiệm vụ chủ trì tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội thảo chuyên đề, chủ động xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội thảo với các nội dung chính, trong đó lưu ý:

- Thời gian tổ chức: Dự kiến trong tháng 4 năm 2023
- Thành phần tham dự: Phải đảm bảo có sự tham gia của Nhà khoa học, chuyên gia đầu ngành, Tổng công ty, doanh nghiệp, Hiệp hội nghề nghiệp có kinh nghiệm trong lĩnh vực, ngành liên quan đến chủ đề Hội thảo.
- Tài liệu hội thảo: Gồm tài liệu gửi theo Giấy mời và tài liệu phát tại Hội thảo (nội dung này do Đại diện Liên danh nhà đầu tư – Đơn vị Tư vấn - Công ty TNHH Roland Berger chuẩn bị).

### **3. Hội thảo khoa học cấp tỉnh**

#### **Công tác tổ chức, phục vụ Hội thảo**

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư là cơ quan tham mưu, chủ trì, đầu mối tổng hợp; Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; các Sở ngành (Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Giao thông Vận tải, Công thương, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Giáo dục và Đào tạo, Lao động, Thương binh và Xã hội; Y tế) và Đại diện Liên danh nhà đầu tư – Đơn vị Tư vấn

- Công ty TNHH Roland Berger là cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện các nội dung liên quan đến công tác tổ chức Hội thảo, cụ thể:

**a. Về dự thảo và gửi thư mời tham dự Hội thảo**

- Sở Kế hoạch và Đầu tư:

+ Tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh dự thảo Giấy mời, phối hợp Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để trình lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh ký ban hành, thực hiện in ấn và phát hành Giấy mời, gửi Giấy mời kèm tài liệu (nếu có) đến khách mời tham dự hoàn thành *trước ngày diễn ra Hội thảo* (7 ngày).

+ Thực hiện gửi giấy mời đến thành phần khách mời (do đơn vị đề xuất mời)

+ Tổng hợp danh sách các thành phần khách mời tham dự theo danh sách các đơn vị phối hợp được giao nhiệm vụ gửi Giấy mời phản hồi thông tin đăng ký tham gia.

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện gửi Giấy mời đến các cơ quan, đơn vị trong tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa; các cơ quan báo đài.

- Các Sở ngành (Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Giao thông Vận tải, Công thương, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Giáo dục và Đào tạo, Lao động, Thương binh và Xã hội; Y tế):

+ Chủ động phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư để nhận Giấy mời và gửi cho thành phần khách mời tham dự Hội thảo theo danh sách do cơ quan, đơn vị đề xuất mời.

+ Theo dõi, tổng hợp danh sách khách mời phản hồi đăng ký tham dự gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

**b. Về chuẩn bị địa điểm; công tác hậu cần; tiếp đón, ghi danh và tổng hợp danh sách tham dự.**

- Về địa điểm và công tác hậu cần cho Hội thảo: Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện thuê địa điểm, trang trí hội trường; nước uống, đồ ăn giữa giờ; 02 người chuyển micro đến thành phần tham dự (khi phát biểu ý kiến) và phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh cử 02 người ghi Biên bản, nội dung Hội nghị.

- Về ghi danh sách; tiếp đón khách mời và tổng hợp danh sách:

+ Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện tiếp đón, hướng dẫn thành phần tham dự Hội thảo theo vị trí đã sắp xếp.

+ Sở Kế hoạch và Đầu tư theo dõi, ghi danh thành phần tham dự gồm: Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh, Hội đồng nhân dân tỉnh, Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh, các Sở ban ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, các cơ quan báo đài.

+ Sở Kế hoạch và Đầu tư theo dõi, ghi danh và tổng hợp danh sách thành phần tham dự là Khách mời gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

**c. Về chuẩn bị bài phát biểu khai mạc, bế mạc của Lãnh đạo tỉnh**

Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu chuẩn bị bài phát biểu khai mạc, bế mạc của Lãnh đạo tỉnh.

#### d. Về tài liệu Hội thảo

Đại diện Liên danh nhà đầu tư – Đơn vị Tư vấn - Công ty TNHH Roland Berger chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị tài liệu liên quan đến Hội thảo khoa học tham vấn ý kiến đối với quy hoạch tỉnh Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 20250, gồm:

- Tài liệu gửi kèm theo Giấy mời:
  - + Báo cáo thuyết minh giữa kỳ quy hoạch tỉnh Đồng Nai
  - + Báo cáo tóm tắt giữa kỳ quy hoạch tỉnh Đồng Nai kèm theo các Sơ đồ, bản đồ thu nhỏ
  - + Báo cáo nội dung tích hợp vào quy hoạch tỉnh và danh mục các dự án ưu tiên thu hút đầu tư trên địa bàn tỉnh.
- Tài liệu tại Hội nghị:
  - + Báo cáo tóm tắt giữa kỳ quy hoạch tỉnh Đồng Nai kèm theo các Sơ đồ, bản đồ thu nhỏ;
  - + Báo cáo nội dung tích hợp vào quy hoạch tỉnh và danh mục các dự án ưu tiên thu hút đầu tư trên địa bàn tỉnh.
  - + Nội dung cần tham vấn xin ý kiến.

Thời gian hoàn thành và gửi các tài liệu trên về Sở Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước thời điểm phát hành Giấy mời 03 ngày để các cơ quan đơn vị được giao nhiệm vụ mời thành phần tham dự Hội nghị có tài liệu để gửi kèm cùng Giấy mời.

Số lượng tài liệu phục vụ Hội nghị: Theo số lượng thành phần tham dự Hội thảo.

#### Nơi nhận:

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy (b/c);
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Ban Tuyên Giáo Tỉnh ủy;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Chánh - Phó Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Các Sở, ban ngành;
- Tổ Cố vấn Quy hoạch tỉnh;
- Liên hiệp các Hội khoa học – kỹ thuật tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;
- Lưu: VT, các phòng, ban, trung tâm.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
CHỦ TỊCH



Cao Tiến Dũng



**Phụ lục I**

**DỰ KIẾN DANH SÁCH KHÁCH MỜI LÀ CÁC CHUYÊN GIA  
– THÀNH VIÊN TỔ TƯ VĂN KINH TẾ CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ**  
*(Kèm theo Kế hoạch số 84/KH-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2023 của UBND tỉnh)*

1. PGS.TS Trần Ngọc Anh, Đại học Indiana, Hoa Kỳ, thành viên.
2. TS Vũ Thành Tự Anh, Giám đốc Nghiên cứu, Chương trình Giảng dạy Kinh tế Fulbright, thành viên.
3. PGS.TS Vũ Minh Khương, Đại học quốc gia Singapore, thành viên.
4. TS Trần Du Lịch, nguyên Viện trưởng Viện Kinh tế thành phố Hồ Chí Minh, thành viên.
5. PGS.TS Trần Đình Thiên, Viện trưởng Viện Kinh tế Việt Nam, thành viên.
6. GS.TS Trần Văn Thọ, Đại học Wasada, Nhật Bản, thành viên.
7. GS.TS Nguyễn Quang Thuấn, Chủ tịch Viện Hàn lâm Khoa học xã hội Việt Nam, thành viên.
8. Ông Bùi Quang Vinh, nguyên Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư, thành viên
9. Tiến sĩ Khoa học – Kiến trúc sư - Ngô Viết Nam Sơn



**Phụ lục II**

**DANH SÁCH KHÁCH MỜI LÀ TẬP ĐOÀN, TỔNG CÔNG TY, CÔNG TY,  
DOANH NGHIỆP; HIỆP HỘI NGHỀ NGHIỆP**

(Kèm theo Kế hoạch số 89 /KH-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2023 của UBND tỉnh)

STT	Đơn vị/ doanh nghiệp	Địa chỉ liên hệ
<b>I. CÁC TẬP ĐOÀN, DOANH NGHIỆP</b>		
1	Công ty Cổ phần Tập đoàn Mặt Trời	Tầng 19, Tòa nhà Vincom Center, số 72, đường Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh
2	Tập đoàn Vingroup	Số 7, đường Băng Lăng 1, phường Việt Hưng, quận Long Biên, thành phố Hà Nội
3	Tập Đoàn Liên Thái Bình Dương (IPP)	Tầng 3, Opera View Tower, số 161 đường Đồng Khởi, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh
4	Tổng Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Xây dựng (DIC)	Số 265, đường Lê Hồng Phong, phường 8, thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
5	Tổng Công ty Tín Nghĩa	Số 96, đường Hà Huy Giáp, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
6	Tổng Công ty Sonadezi	Số 1, đường 1, Khu công nghiệp Biên Hòa 1, phường An Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
7	Công ty Cổ phần Tập đoàn Hưng Thịnh	Số 53, đường Trần Quốc Thảo, phường Võ Thị Sáu, quận 3, thành phố Hồ Chí Minh
8	Tập đoàn Bất động sản Đất Xanh	Số 27, đường Đinh Bộ Lĩnh, phường 24, quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh
9	Công ty Cổ phần Tập đoàn địa ốc Kim Oanh	Số 138-140, đường Điện Biên Phủ, phường Đa Kao, Quận 1, thành phố Hồ Chí Minh
10	Công ty CP Tập đoàn SOVICO	Tầng 14 Tòa nhà HD Tower, 25bis Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam



11	Công ty Cổ phần Tập đoàn Novaland	Số 65, đường Nguyễn Du, phường Bến Nghé, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh
12	Công ty Cổ phần Thương mại Ngôi Nhà Mới	Số 54, đường Nguyễn Khuyến, phường Văn Quán, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội
13	Công ty Cổ phần T&T	Số 2A, đường Phạm Sư Mạnh, phường Phan Chu Trinh, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội
14	Công ty Cổ phần Công nghệ Viễn thông Sài Gòn (SAIGONTEL)	Lô 46, Công viên phần mềm Quang Trung, phường Tân Chánh Hiệp, quận 12, thành phố Hồ Chí Minh
15	Công ty Cổ phần Đô thị Amata Biên Hoà	Khu công nghiệp Long Bình (Amata), phường Long Bình, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
16	Công ty Cổ phần Đầu tư và Kinh doanh Golf Long Thành	Số 99A, đường Phước Tân, khu phố Hương Phước, phường Phước Tân, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai.
17	Liên Hiệp Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp tổng hợp Đồng Nai DONACOOP	Tòa nhà DONACOOP, Khu Phước Hải, Quốc lộ 51A, thị trấn Long Thành, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai

## II. CÁC HỘI NGHỀ NGHIỆP

18	Hội Xây dựng Đồng Nai	Số 38 đường Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
19	Hội Kiến trúc Sư Đồng Nai	Số 281, đường 30/4, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
20	Hiệp hội Bất động sản Đồng Nai	Chung cư A1, đường Huỳnh Văn Lũy, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
21	Hiệp hội Bất động sản thành phố Hồ Chí Minh	Tòa nhà 198 Nguyễn Thị Minh Khai (Lầu 14), phường Võ Thị Sáu, quận 3, thành phố Hồ Chí Minh.
22	Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Đồng Nai	Số 31, đường Võ Thị Sáu, P. Thống Nhất, TP. Biên Hòa
23	Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai	244 đường Đồng khởi, phường Tân Hiệp, Biên Hòa
24	Hiệp hội Chăn nuôi tỉnh Đồng Nai	107 Hà Huy Giáp, Phường Quyết Thắng, tp Biên Hòa, Đồng Nai

25	Hiệp hội Gỗ và Thủ công mỹ nghệ Đồng Nai	129, đường Hà Huy Giáp, P. Quyết Thắng, TP. Biên Hòa
26	Hội xuất nhập khẩu tỉnh Đồng Nai	24A Khu Dân cư An Bình, P. An Bình, Tp. Biên Hòa (Công ty TNHH TM và DV Đông A)

### III. CÁC TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRONG VÀ NGOÀI TỈNH

27	Đại học Kinh tế Tp. Hồ Chí Minh	59 C Nguyễn Đình Chiểu, P6, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh
28	Đại học Kiến trúc Tp. Hồ Chí Minh	196 Pasteur, P6, Quận 3, Tp. Hồ Chí Minh
29	Đại học Nông lâm Tp. Hồ Chí Minh	VQCR+GP6, Khu Phố 6, Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh
30	Đại học Y dược Tp. Hồ Chí Minh	217 Hồng Bàng, Phường 11, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh
31	Đại học Giao thông vận tải - phân hiệu Tp. Hồ Chí Minh	Số 450 Lê Văn Việt, Phường Tăng Nhơn Phú A, Quận 9, Thành phố Hồ Chí Minh
32	Đại học Bách khoa Tp. Hồ Chí Minh	268 Lý Thường Kiệt, Phường 14, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh
33	Đại học khoa học tự nhiên- Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh	227, Đường Nguyễn Văn Cừ, phường 4, Quận 5, thành phố Hồ Chí Minh
34	Đại học Công nghệ thành phố Hồ Chí Minh	Số 475A, Điện Biên Phủ, phường 25, Quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh
35	Đại học Công nghiệp thành phố Hồ Chí Minh	Số 12, Nguyễn Văn Bảo, phường 4, Quận Gò Vấp, thành phố Hồ Chí Minh
36	Đại học Lao động Xã hội-Cơ sở thành phố Hồ Chí Minh	Số 1018, Tô Ký, Phường Tân Chánh Hiệp, Quận 12, thành phố Hồ Chí Minh
37	Đại học Mở thành phố Hồ Chí Minh	97, Võ Văn Tần, phường 6, Quận 3, thành phố Hồ Chí Minh
38	Đại học Ngoại thương – Cơ sở thành phố Hồ Chí Minh	Số 13, đường D5, phường 25, Quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh
39	Đại học Thuỷ lợi – Cơ sở 2 thành phố Hồ Chí Minh	Số 2, Trường Sa, phường 17, Quận Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh
40	Đại học Văn hoá thành phố Hồ Chí Minh	Số 51, đường Quốc Hương, phường Thảo Điền, Quận 2, thành phố Hồ Chí Minh

41	Đại học Fulbright Việt Nam	Tầng 2, 105 Tôn Dật Tiên, phường Tân Phú, Quận 7, thành phố Hồ Chí Minh
42	Đại học Khoa học xã hội và nhân văn	VRC2+QR9, Khu Phố 6, Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh
43	Đại học Đồng Nai	Số 9, Lê Quý Đôn, P.Tân Hiệp, TP Biên Hòa, Đồng Nai
44	Đại học Công nghệ Đồng Nai	5 Đ. Nguyễn Khuyến, Trảng Dài, Thành phố Biên Hòa, Đồng Nai
45	Đại học Công nghệ Miền Đông	Vòng xoay đường cao tốc, QL1A, Xuân Thạnh, Thống Nhất, Đồng Nai



**Phụ lục III**  
**DANH SÁCH KHÁCH MỜI (CHUYÊN GIA, HIỆP HỘI, DOANH NGHIỆP) DO CÁC SỞ, NGÀNH ĐỀ XUẤT**  
*(Kèm theo Kế hoạch số 89/KH-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2023 của UBND tỉnh)*

STT	Họ tên	Đơn vị (nếu có)	Thông tin chuyên gia	
			Số điện thoại	Email
<b>I SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH</b>				
1	PGSTS. Huỳnh Văn Tối		0985.620.614	Huynhtoi2021@gmail.com
2	Ts.Nguyễn Đức Trí	Viện trưởng Phát triển Du lịch – Trường Đại học Kinh tế TP.HCM	0903998810	
3	Ths. Phan Bửu Toàn	Trường Cao đẳng Du lịch Sài Gòn	0909.054270	
4	PGS.TS Nguyễn Công Hoan	Trường Đại học Công nghiệp TP.HCM	0919.024.127	
5	PGS.TS Nguyễn Hoàng Phương	Học viện Chính trị khu vực 2	0908.197543	
6	Ths. Nguyễn Văn Mỹ	Công ty Du lịch Lửa Việt	090 3913240	
7	Ts. Trần Du Lịch	Công tác tại TP. Hồ Chí Minh		
8	Ông Trần Đăng Ninh	Hiệp hội Du lịch Đồng Nai		
9	Đại diện Ban Giám đốc	Công ty CPDL Suối Mơ	0879877779	
10	Đại diện Ban Giám đốc	Khu Bảo tồn Thiên nhiên Văn hóa Đồng Nai		
11	Đại diện Ban Giám đốc	Vườn Quốc Gia Cát Tiên		
12	Đại diện Ban Giám đốc	Cty TNHH DL và DV Hàng Không Hoàng Việt		
13	Đại diện Ban Giám đốc	Cty TNHH MTV Vận chuyển và Du lịch Thái Loan		
14	Đại diện Ban Giám đốc	Công ty DV Lữ hành Saigontourist - CN Đồng Nai		
15	Đại diện Ban Giám đốc	Công ty TNHH TM và DV Lữ hành Lạc Việt		
16	Đại diện Ban Giám đốc	Chi nhánh Cty Du lịch và Tiếp thị GTVT (Vietravel)		
17	Đại diện Ban Giám đốc	Công ty CP Trí Thức Việt		
18	Đại diện Ban Giám đốc	Công ty TNHH Thế giới Hoang Dã		
19	Đại diện Ban Giám đốc	Công ty TNHH Thành Lễ - Bình Dương (KS. Central Park)		
20	Ông Võ Quốc Thắng	Quyền Hiệu trưởng Trường đại học Thể dục Thể thao TP.HCM		
21	Ông Hoàng Quốc Vinh	Vụ trưởng Vụ Thể thao Thành tích cao 1		
22	Ông Ngô Ích Quân	Vụ trưởng Vụ Thể thao Thành tích cao 2		
23	Ông Nguyễn Trọng Hồ	Giám đốc Khu liên hợp Thể thao Quốc gia (Mỹ Đình)		

24	Đại diện Ban Giám hiệu	Trưởng Đại học Văn hóa thành phố Hồ Chí Minh
25	Đại diện Ban Giám hiệu	Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn TP. HCM
26	Đại diện Lãnh đạo Viện	Viện Khoa học xã hội Vùng Nam Bộ
<b>II SỔ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN</b>		
27	TS. Trần Hoàng Giang	Viện Quy hoạch Thủy sản 0934.329.339
28	TS. Nguyễn Trọng Uyên	Hội khoa học phát triển nông nghiệp nông thôn Việt Nam 0918.030.459
29	TS. Nguyễn Vinh Hùng	Phân viện Quy hoạch Thiết kế nông nghiệp 0918.199.826
30	ThS. Tô Văn Huân	Cục Trồng trọt 0904.905.185
31	ThS. Hồ Mộng Hải	Cục Chăn nuôi – Thú y phía Nam 0918.450.775
32	ThS. Trần Huy Mạnh	Phân viện Quy hoạch rừng 0906.262.568
<b>III SỔ GIAO THÔNG VẬN TẢI</b>		
33	Trịnh Văn Chính	Nguyên Trưởng bộ môn Quy hoạch- Đại Học Giao thông Vận tài thành phố Hồ Chí Minh- Chuyên gia quy hoạch mạng lưới giao thông 0908105917 trinhvchinh1954@gmail.com
34	Nguyễn Duy Hưng	Phó chủ tịch - Hội Xuất nhập khẩu Đồng Nai- chuyên gia hàn tàng Logistics 0913778489 duyhungsgn@gmail.com
<b>IV SỔ XÂY DỰNG</b>		
35	Kiến trúc sư Khuêong Văn Mười	Nguyên Phó Chủ tịch Hội Kiến trúc sư Việt Nam 0913807007
36	Kiến trúc sư Nguyễn Văn Tất	Uỷ viên Hội Kiến trúc sư Việt Nam 0903806776
37	Kiến trúc sư Lý Thành Phương	Chủ tịch Hội Kiến trúc sư Đồng Nai 0913875417
<b>V SỔ CÔNG THƯƠNG</b>		
38		Công ty TNHH MTV Điện Lực Đồng Nai
39		Công ty TNHH MTV Tổng Công ty cao su Đồng Nai
40	Khoa Quản lý Công nghiệp	Trường Đại học Bách Khoa – thành phố Hồ Chí Minh
41		Trường Đại học Kinh tế - Luật TP HCM (Đ/c: Số 669, QL 1, KP 3, phường Linh Xuân, thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ

		<i>Chi Minh</i>		
42		Ban Quản lý Dự án các công trình Điện miền Nam, (Đ/c: Số 610, Võ Văn Kiệt, phường Cầu Kho, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh)		
43		Truyền tải điện miền Đông 1, (Đ/c: số 18, đường số 2A, khu công nghiệp Biên Hòa 2, phường Long Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai)		
<b>IV SỔ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI</b>				
44	Huỳnh Lê Tuấn Dũng (Hiệu trưởng)	Trường CD Kỹ thuật Đồng Nai (Đ/c: Nguyễn Văn Hoa, KP1, P. Thống Nhất, TP. Biên Hòa, Đồng Nai)	0909742374	baveo2007@gmail.com
45	Lê Đình Thâm (Hiệu trưởng)	Trường CD Công nghệ Cao Đồng Nai (Đ/c: Khu Phước Hải, Thị trấn Long Thành, Huyện Long Thành, Đồng Nai)	0932042386	longthanhvtc@gmail.com
46	Nguyễn Văn Chương (Hiệu trưởng)	Trường CD Cơ giới - Thủ công (Đ/c: Ấp Thành hóa, xã Hồ Nai 3, Huyện Trảng Bom, Đồng Nai)	0918237572	chuongcogioi@gmail.com
47	Nguyễn Khánh Cường (Hiệu trưởng)	Trường CD Công nghệ Quốc tế Lilama 2 (Đ/c: KM32-QL51, xã Long Phước, Huyện Long Thành, Đồng Nai)	0903903131	khanhcuongtcc2@yahoo.com
48	Trần Thanh Hùng (Hiệu trưởng)	Trường CD Thông Kê II (Đ/c: KP 5, P. Tân Hiệp, Thành phố Biên Hòa, Đồng Nai)	0918357089	ththongke@moet.edu.vn;
49	Nguyễn Hồng Quang (Hiệu trưởng)	Trường cao đẳng Y tế Đồng Nai (Đ/c: KP7, P. Tân Biên, Thành phố Biên Hòa, Đồng Nai)	0919331379	quangnguyenh2@yahoo.com
50	Trương Đức Cường (Hiệu trưởng)	Trường cao đẳng Mỹ thuật Trung trí Đồng Nai (Đ/c: Số 368, đường 30/4, P. Trung Dũng, Tp Biên Hòa, Đồng Nai)	0903033599	Truongduccuong275@gmail.com
51	Nguyễn Tiên Mạnh (Hiệu trưởng)	Trường cao đẳng công nghệ và quản trị Sonadezi (Đ/c: Số 1 đường 6A KCN BH2, Thành phố Biên Hòa, Đồng Nai)	0913189571	sontungmc@gmail.com
52	Trịnh Thành Toản (Phó Hiệu trưởng)	Trường Cao đẳng Hòa Bình Xuân Lộc (Đ/c: Ấp Lộ Đức, xã Hồ Nai 3, Huyện Trảng Bom, Đồng Nai)	0903675633	thanhtoansg@yahoo.com